B AL

Lf/ L/%%%Mﬁ r%/// (/’%M'(w%%//z Wé//é’/ Soviaricler altvirertiric e %//é /é%ﬁ/)/j’j

Approvazione Standard Value per talune produzioni vegetali, diverse dall’uva da vino,
applicabili per la determinazione del valore della produzione media annua e dei valori massimi
assicurabili al mercato agevolato nonché per la determinazione della quota massima di adesione
alla copertura mutualistica dei Fondi di mutualita. Annualita 2025

VISTO il regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 dicembre 2021,
recante norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della
politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo europeo agricolo di
garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i
regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013;

VISTO il regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 dicembre 2021
sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga il
regolamento (UE) n. 1306/2013;

VISTO il Piano Strategico nazionale della PAC (PSP) 2023-2027 approvato dalla Commissione
Europea con decisione C(2022) 8645 del 2 dicembre 2022, cosi come modificato da ultimo con
decisione C(2024) 8662 dell’11 dicembre 2024, che ricomprende gli interventi di cui all’articolo 76
del regolamento (UE) 2115/2021 inerenti alla Gestione del rischio;

VISTA la legge 23 dicembre 2000, n. 388 recante "Disposizioni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2001)" ed in particolare 1’art. 127, comma 3, ai
sensi del quale i valori delle produzioni assicurabili con polizze agevolate sono stabiliti con decreto
del Ministro dell'agricoltura, della sovranita alimentare e delle foreste sulla base di rilevazioni
effettuate annualmente dall’ ISMEA (Istituto di servizi per il mercato agricolo alimentare);

VISTO il decreto ministeriale 12 gennaio 2015, n. 162 relativo alla semplificazione della gestione
della PAC 2014-2020 e, in particolare, il Capo 111 che istituisce il Sistema di Gestione del Rischio nel
contesto del Sistema informativo agricolo nazionale (SIAN), pubblicato nella Gazzetta ufficiale della
Repubblica Italiana il 12 marzo 2015, n. 59;

VISTO il decreto del Ministro dell’agricoltura, della sovranita alimentare e delle foreste 19 febbraio
2025, n. 78382 con il quale ¢ stato approvato il Piano di gestione dei rischi in agricoltura (PGRA)
2025, in corso di registrazione;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e del diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull ’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009,
n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza
delle pubbliche amministrazioni”;

VISTO il D.P.C.M. 16 ottobre 2023, n. 178, pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica
Italiana il 6 dicembre 2023, n.285 e recante il regolamento di riorganizzazione del Ministero
dell’agricoltura, della sovranita alimentare e delle foreste;

VISTO il decreto del Ministro dell’agricoltura, della sovranita alimentare e delle foreste 31 gennaio
2024, n. 47783 con il quale sono stati individuati gli uffici dirigenziali non generali e le relative
competenze, registrato alla Corte dei conti in data 23 febbraio 2024 al n. 288;

ey -4vSVIN

NSENER)

10.1d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


Lf/ L/%%%Mﬁ r%/// (/’%M'(w%%//z Wé//é’/ Soviaricler altvirertiric e %//é /é%ﬁ/)/j’j

VISTA la direttiva del Ministro dell’agricoltura, della sovranita alimentare e delle foreste del 29
gennaio 2025, n. 38839 recante gli indirizzi generali sull’attivita amministrativa e sulla gestione per
I’anno 2025, registrata alla Corte dei conti il 16 febbraio 2025 al n.193;

VISTO il decreto direttoriale 11 aprile 2024, n. 168463 con il quale é stata definita la procedura di
controllo degli Standard Value;

VISTA la comunicazione del 24 febbraio 2025, assunta al protocollo n. 86813 del 25 febbraio 2025,
con la quale ISMEA ha trasmesso un primo elenco di Standard Value 2025 per le produzioni vegetali,
calcolati conformemente alle procedure di cui al PSP 2023-2027 ¢ all’allegato 4 del PGRA 2025;

VISTA la comunicazione del 25 febbraio 2025, assunta al protocollo n. 87838 di pari data, con la
quale ISMEA fornisce le informazioni e gli elementi a supporto delle elaborazioni su un campione di
Standard Value, come previsto dal decreto 11 aprile 2024;

PRESO ATTO dell’esito positivo dei controlli effettuati dal funzionario istruttore ai sensi del decreto
11 aprile 2024, reso in data 26 febbraio 2025;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione degli Standard Value trasmessi da
ISMEA, applicabili per la determinazione del valore della produzione media annua e dei valori
massimi assicurabili al mercato agevolato nonché per la determinazione della quota massima di
adesione alla copertura offerta dai Fondi di mutualita;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’allegato 4 del decreto 19 febbraio 2025, n. 78382, la decurtazione
del 20% agli Standard Value non si applica ai fini del calcolo della quota di partecipazione alla
copertura mutualistica massima ammissibile dei Fondi di mutualita reddito di cui al Capo 1V del
medesimo provvedimento,

DECRETA
Articolo 1
(Approvazione primo elenco Standard Value per le produzioni vegetali — Anno 2025)

Sono approvati gli Standard Value riportati nell’allegato 1 al presente decreto e relativi alle
produzioni vegetali, utilizzabili per la determinazione del valore della produzione media annua e
dei valori massimi assicurabili al mercato agevolato nonché per la determinazione della quota
massima di adesione alla copertura mutualistica dei Fondi di mutualita - anno 2025 e i relativi
coefficienti di maggiorazione previsti per le produzioni biologiche.

La decurtazione del 20% applicata agli Standard Value di cui al comma 1 non si applica ai fini del
calcolo della quota di partecipazione alla copertura mutualistica massima ammissibile di cui
all’articolo 18, comma 2 del decreto 19 febbraio 2025, n. 78382.

Il presente decreto sara inviato agli organi di controllo per la registrazione e pubblicato nella Gazzetta
ufficiale della Repubblica italiana.

Il MINISTRO
Francesco Lollobrigida

Francesco
Lollobrigida
MASAF
10.03.2025
18:44:11
GMT+02:00

ey -4vSVIN

NSENER)

10.1d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


Lf/ . //M/&Mﬁ mé/// (/’%/&'({/‘//é///(//, 044//%7/ Soviariila aliinerntaie %//é /g%%/}/

ALLEGATO 1

STANDARD VALUE PRODUZIONI VEGETALI CON DECURTAZIONE DEL 20% E
COEFFICENTI DI MAGGIORAZIONE PRODUZIONI BIOLOGICHE - ANNO 2025

PRIMO ELENCO

(Dove non espressamente indicato gli stessi valori si applicano ai corrispettivi prodotti sotto impianto di protezione)

SV 2025 CON
TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO 20% BIO
ITALIA Co1 ACTINIDIA POLPA VERDE 27.690 1,07
CAMPANIA C02 ALBICOCCHE 33.320 1,00
ITALIA C02 ALBICOCCHE 21.679 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE C02 ALBICOCCHE 47.640 1,00
EMILIA ROMAGNA C02 ALBICOCCHE 33.320 1,00
MAIS DA GRANELLA
ITALIA Co03 GENERICO 3.357 1,00
MAIS DA GRANELLA
ITALIA Co03 GENERICO 3.357 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTO Co4 MELE 40.744 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
BOLZANO Co4 MELE 36.600 1,00
ITALIA C04 MELE 31.253 1,00
CAMPANIA C04 MELE 39.401 1,00
CAMPANIA C04 MELE 39.401 1,00
ITALIA C04 MELE 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
BOLZANO Co4 MELE 36.600 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTO C04 MELE 40.744 1,00
CAMPANIA C04 MELE 39.401 1,00
ITALIA C04 MELE 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
BOLZANO C04 MELE 36.600 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTO Co4 MELE 40.744 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
BOLZANO Co4 MELE 36.600 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTO Co4 MELE 40.744 1,00
CAMPANIA C04 MELE 39.401 1,00
ITALIA Co4 MELE 31.253 1,00
ITALIA C05 NETTARINE 31.298 1,00
ITALIA C06 NETTARINE PRECOCI 31.047 1,00
ITALIA Co7 PERE 37.658 1,00
ITALIA Co7 PERE 37.658 1,00
ITALIA Co7 PERE 37.658 1,00
ITALIA Co7 PERE 37.658 1,00
ITALIA Co08 PERE PRECOCI 23.784 1,00
ITALIA C09 PESCHE 32.767 1,00
SICILIA ENNA C09 PESCHE 58.528 1,00
ITALIA C10 PESCHE PRECOCI 29.164 1,00
ITALIA C15 RISO 4.583 1,00
ITALIA C15 RISO 4.583 1,00
ITALIA C15 RISO 4.583 1,00
ITALIA C15 RISO 4.583 1,00
ITALIA C19 UVA DA TAVOLA 32.781 1,07
ITALIA C19 UVA DA TAVOLA 32.781 1,07
ITALIA C19 UVA DA TAVOLA 32.781 1,07
ITALIA C19 UVA DA TAVOLA 32.781 1,07
SICILIA C23 ARANCE MEDIO TARDIVE 15.349 1,20
ITALIA C23 ARANCE MEDIO TARDIVE 14.195 1,20
LIMONI MEDI - MEDI
ITALIA C24 TARDIVI 10.169 1,20
ITALIA C25 MANDARANCE 15.751 1,20
MANDARINI MEDIO -
ITALIA C26 TARDIVI 12.829 1,20
ITALIA C29 ORZO 1.353 1,00
ITALIA C29 ORZO 1.353 1,00
ITALIA C30 SORGO 2.320 1,30
ITALIA C31 SOIA 2.027 1,14
ITALIA C32 COLZA 1.786 1,00

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON

TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE

PRODOTTO PRODOTTO BIO
20%

ITALIA C32 COLZA 1.786 1,00
ITALIA C36 CACHI 24.505 1,30
EMILIA ROMAGNA C37 CILIEGIE 50.428 1,00
ITALIA C37 CILIEGIE 26.318 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE C37 CILIEGIE 87.467 1,00
PUGLIA C37 CILIEGIE 50.428 1,00
ITALIA C39 MAIS DA SEME 4.987 1,00
ITALIA C39 MAIS DA SEME 4.987 1,00
ITALIA C39 MAIS DA SEME 4.987 1,00
MARCHE C40 OLIVE TAVOLA 22.185 1,07
ITALIA C40 OLIVETAVOLA 10.302 1,07
EMILIA ROMAGNA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
FRIULI VENEZIA GIULIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
TRENTINO ALTO ADIGE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
UMBRIA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
VALLE D'AOSTA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
VENETO C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
LAZIO C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
LIGURIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
LOMBARDIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
MARCHE C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
MOLISE C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
PIEMONTE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
PUGLIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
SARDEGNA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
SICILIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
TOSCANA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
ABRUZZO C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
BASILICATA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
CALABRIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
CAMPANIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
BASILICATA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
CALABRIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
CAMPANIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
EMILIA ROMAGNA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
FRIULI VENEZIA GIULIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
TRENTINO ALTO ADIGE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
UMBRIA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
VALLE D'AOSTA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
VENETO C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
LAZIO C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
LIGURIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
LOMBARDIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
MARCHE C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
MOLISE C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
PIEMONTE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
PUGLIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
SARDEGNA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
SICILIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
TOSCANA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
ABRUZZO C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
BASILICATA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
ABRUZZO C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
CAMPANIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
EMILIA ROMAGNA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
FRIULI VENEZIA GIULIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
TRENTINO ALTO ADIGE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
UMBRIA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
VALLE D'AOCSTA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
VENETO C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
CALABRIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
TOSCANA C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
SICILIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
SARDEGNA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
PUGLIA C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
PIEMONTE C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
MOLISE C41 OLIVEOLIO 8.591 1,14
MARCHE C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
LOMBARDIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14
LIGURIA C41 OLIVEOLIO 10.714 1,14

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON

TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO BIO
20%
LAZIO C41 OLIVEOLIO 6.194 1,14
ITALIA C42 FICO D'INDIA 21.821 1,00
ITALIA C43 AVENA 1.075 1,30
ITALIA C44 FICHI 27.438 1,00
ITALIA C48 GIRASOLE 1.971 1,14
ITALIA C48 GIRASOLE 1.971 1,14
ITALIA C48 GIRASOLE 1.971 1,14
ITALIA C49 TRITICALE 1.612 1,00
ITALIA C51 MIRTILLO 56.213 1,20
ITALIA C52 LAMPONE 134.132 1,20
ITALIA C57 PISTACCHIO 34.564 1,20
PIEMONTE C59 NOCCIOLE 10.889 1,20
ITALIA C59 NOCCIOLE 6.746 1,20
ITALIA C59 NOCCIOLE 6.746 1,20
PIEMONTE C59 NOCCIOLE 10.889 1,20
ITALIA C60 SATSUMA 14.423 1,20
ITALIA C61 MANDORLE 8.877 1,20
ITALIA C62 RIBES 97.346 1,20
ITALIA C62 RIBES 97.346 1,20
ITALIA C63 BERGAMOTTO 40.384 1,20
ITALIA Co64 CEDRO 27.960 1,20
ITALIA C66 MORE 89.250 1,20
BARBABIETOLA DA
ITALIA C67 ZUCCHERO DA SEME 10.667 1,00
ITALIA C68 ERBA MEDICA DA SEME 3.021 1,00
ITALIA C68 ERBA MEDICA DA SEME 3.021 1,00
ITALIA C69 CAVOLI DA SEME 7.920 1,00
ITALIA C69 CAVOLI DA SEME 7.920 1,00
ITALIA C69 CAVOLI DA SEME 7.920 1,00
ITALIA C70 CETRIOLI DA SEME 12.072 1,00
ITALIA C70 CETRIOLI DA SEME 12.072 1,00
RADICCHIO\CICORIA DA
ITALIA C71 SEME 4.053 1,00
ITALIA c71 RADICCHIO\CICORIA DA 4053 1,00
SEME

ITALIA C72 CIPOLLA DA SEME 15.535 1,00
ITALIA C72 CIPOLLA DA SEME 15.535 1,00
ITALIA C73 INDIVIA DA SEME 5.131 1,00
ITALIA C74 LATTUGHE DA SEME 11.820 1,00
ITALIA C75 PORRO DA SEME 8.213 1,00
ITALIA C76 RAPA DA SEME 2.960 1,00
ITALIA C77 RAVANELLO DA SEME 6.453 1,00
ITALIA Ccr7 RAVANELLO DA SEME 6.453 1,00
ITALIA C78 SPINACIO DA SEME 4.390 1,00
ITALIA C79 ZUCCA DA SEME 8.181 1,00
ITALIA C80 ANICE 5.580 1,00
ITALIA C85 CORIANDOLO 2.020 1,00
ITALIA C86 CORIANDOLO DA SEME 2.200 1,00
ITALIA C87 ERBAI DI GRAMINACEE 1.675 1,00
ITALIA C87 ERBAI DI GRAMINACEE 1.675 1,00
ITALIA C87 ERBAI DI GRAMINACEE 1.675 1,00
ITALIA C87 ERBAI DI GRAMINACEE 1.675 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C88 ERBAI DI LEGUMINOSE 1.035 1,00
ITALIA C89 ERBAI MISTI 1.749 1,00
ITALIA C89 ERBAI MISTI 1.749 1,00
ITALIA C89 ERBAI MISTI 1.749 1,00
ITALIA Cca1 LINO 1.829 1,00
ITALIA Co1 LINO 1.829 1,00
ITALIA Cca1 LINO 1.829 1,00
ITALIA C92 LOIETTO DA SEME 1.696 1,00
ITALIA C92 LOIETTO DA SEME 1.696 1,00
ITALIA C92 LOIETTO DA SEME 1.696 1,00

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

CERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DIESe/UZFg'?'i(Z:?ONNE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO BIO
20%
ITALIA ca3 MIGLIO 1.148 1,14
ITALIA C96 PISELLO PROTEICO 1.430 1,07
BARBABIETOLA DA
ITALIA D04 i 3.701 1,00
ITALIA D15 ERBA MEDICA 2.5 1,40
ITALIA D15 ERBA MEDICA 2.225 1.40
ITALIA D16 FARRO 1,001 114
ITALIA D16 FARRO 1,001 114
ITALIA D16 FARRO 1,001 114
ITALIA D16 FARRO 1,001 114
ITALIA D18 FAVINO 1,000 1,00
ITALIA D23 MAIS DA INSILAGGIO 3.240 1,00
ITALIA D24 MAIS DOLCE 3.648 1,00
ITALIA D31 SEGALE 1872 114
ITALIA D33 CASTAGNE 6.674 1,00
ITALIA D33 CASTAGNE 6.674 1,00
ITALIA D35 KUMQUAT 19.367 1,20
ITALIA D36 POMPELMO 11.612 1,20
FRIULI VENEZIA GIULIA D38 NOCI 16.467 1,00
VENETO D38 NOCI 16.467 1,00
PIEMONTE D38 NOCI 16.467 1,00
TALIA D38 NOCI 11.858 1,00
EMILIA ROMAGNA D38 NOCI 16.467 1,00
ITALIA D39 ROSA CANINA 44.800 1,00
ITALIA D39 ROSA CANINA 44.800 1,00
ITALIA D43 PREZZEMOLO DA SEME 4512 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D44 TRIFOGLIO DA SEME 1.860 1,00
ITALIA D45 COLZA DA SEME 3.060 1,00
ITALIA D46 CAROTA DA SEME 7.243 1,00
ITALIA D47 PISELLO DA SEME 3.388 1,00
ITALIA D48 GIRASOLE DA SEME 5.616 1,00
ITALIA D48 GIRASOLE DA SEME 5616 1,00
ITALIA D49 ZUCCHINE DA SEME 4.384 1,00
ITALIA D50 BIETOLA ROSSA DA SEME 5472 1,00
ITALIA D51 FINOCCHIO DA SEME 5.904 1,00
ITALIA D52 CAVOLFIORE DA SEME 13.600 1,00
ITALIA D56 GELSO 21.983 1,30
ITALIA D60 ORZO DA SEME 1471 1,00
ITALIA D63 RISO INDICA 3.130 1,00
ITALIA D65 SEGALE DA SEME 1.120 1,00
ITALIA D66 UVA SPINA 37778 1,00
ACTINIDIA POLPA VERDE
ITALIA D69 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 2769 107
ALBICOCCHE SOTTO RETE
TRENTINO ALTO ADIGE D70 ROt AR 47,640 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETE
EMILIA ROMAGNA D70 RO 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETE
CAMPANIA D70 JReriyveiie 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETE
ITALIA D70 el 21679 1,00
CILIEGIE SOTTO RETE
TRENTINO ALTO ADIGE D71 e 87.467 1,00
CILIEGIE SOTTO RETE
ITALIA D71 e 26.318 1,00
CILIEGIE SOTTO RETE
EMILIA ROMAGNA D71 e 50428 1,00
CILIEGIE SOTTO RETE
PUGLIA D71 T 50428 1,00
MELE SOTTO RETE
ITALIA D76 et 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO RETE
TRENTO D76 ANTIGRANDINE 40.744 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE . MELE SOTTO RETE 26600 100

BOLZANO

ANTIGRANDINE

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON
TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO : BIO
20%
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA D76 T RET 39.401 1,00
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA D76 prenediciict] 39.401 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO RETE
TRENTO D76 ANTIGRANDINE 40744 100
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO RETE
BOLZANO D76 ANTIGRANDINE 36.600 100
MELE SOTTO RETE
ITALIA D76 et 31.253 1,00
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA D76 gl 39.401 1,00
MELE SOTTO RETE
ITALIA D76 et 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO RETE
TRENTO D76 ANTIGRANDINE 40.744 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO RETE
BOLZANO D76 ANTIGRANDINE 36.600 1,00
ITALIA D77 MIRTILLI SOTTO RETE 56.213 1.20
NETTARINE PRECOCI SOTTO
ITALIA D78 T INE 31.047 1,00
NETTARINE SOTTO RETE
ITALIA D79 e ediiet 31.298 1,00
PERE PRECOCI SOTTO RETE
ITALIA D82 IR ARG 23.784 1,00
PERE SOTTO RETE
ITALIA D83 et 37.658 1,00
PERE SOTTO RETE
ITALIA D83 T TaRANIE 37.658 1,00
PERE SOTTO RETE
ITALIA D83 T TaRANIE 37.658 1,00
PERE SOTTO RETE
ITALIA D83 T SR ANDIGE 37.658 1,00
PESCHE PRECOCI SOTTO
ITALIA D84 o o NEINE 20.164 1,00
PESCHE SOTTO RETE
SICILIA ENNA D85 e 58.528 1,00
PESCHE SOTTO RETE
ITALIA D85 el 32.767 1,00
ITALIA D94 QUINOA 3.000 1,00
ITALIA D95 GOl 28.160 1,00
ITALIA D96 BUNCHING ONION DA SEME 8.854 1,00
ITALIA D97 FAVA DA SEME 4.545 1,00
ITALIA D97 FAVA DA SEME 4545 1,00
ITALIA D98 FAGIOLI DA SEME 6.248 1,00
ITALIA D98 FAGIOLI DA SEME 6.248 1,00
ITALIA D98 FAGIOLI DA SEME 6.248 1,00
ITALIA D98 FAGIOLI DA SEME 6.248 1,00
ITALIA HO2 ARANCE PRECOCI 12.864 1,20
SICILIA HO02 ARANCE PRECOCI 14.941 1,20
ITALIA H04 LIMONI PRECOCI 14.478 1,20
ITALIA HO5 MANDARANCE PRECOCI 15.063 1,20
ITALIA HO7 MANDARINI PRECOCI 14.005 1,20
LAMPONE SOTTO RETE
ITALIA Ho8 vy AR 134.132 1,20
ITALIA H09 NESPOLO DEL GIAPPONE 31.862 1.20
ITALIA H10 FRUMENTO DURO 2.243 1,00
TALIA il FRUMENTO TENERO 1.634 1,00
ITALIA HIL FRUMENTO TENERO 1.634 1,00
TALIA H12 FRUMENTO DURO DA SEME 2.490 1,00
FRUMENTO TENERO DA
ITALIA H13 e 1.930 1,00
FRUMENTO TENERO DA
ITALIA H13 e 1.930 1,00
TALIA Hi4 GRANO SARACENO 1.810 1,00
ITALIA H14 GRANO SARACENO 1810 1,00
ITALIA H18 LOIETTO 1.773 1,00
ITALIA H18 LOIETTO 1773 1,00
ITALIA H20 TRIFOGLIO 1.651 1,00
ITALIA F20 TRIFOGLIO 1651 1,00
TALIA H25 ZAFFERANO 154.000 1,00
ITALIA H26 BASILICO DA SEME 8.840 1,00
ITALIA H29 RUCOLA DA SEME 2.480 1,00
ITALIA H34 ZAFFERANO BULBI 248.000 1,00

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON
TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO 20% BIO

ITALIA H35 MELOGRANO 22,590 1,00

ITALIA H36 GIUGGIOLE 43619 1,00

ITALIA H38 ANETO DA SEME 4.364 1,00

ITALIA H39 SORGO DA SEME 4.360 1,00

ITALIA H40 TRITICALE DA SEME 1.560 1,00

ITALIA Ha1 SENAPE BIANCA 1.056 1,00

ITALIA Ha1 SENAPE BIANCA 1.056 1,00

ITALIA Ha5 LUPINELLA 688 1,00

ITALIA Ha5 LUPINELLA 688 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

CAMPANIA H52 RSN 39.401 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

ITALIA H52 T TERINA 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

BOLZANO H52 ANTIBRINA 36.600 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

TRENTO H52 ANTIBRINA 40.744 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

ITALIA H52 o 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

BOLZANO H52 ANTIBRINA 36.600 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

CAMPANIA H52 RS 39.401 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

TRENTO H52 ANTIBRINA 40.744 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

ITALIA H52 T TR 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

BOLZANO H52 ANTIBRINA 36.600 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

CAMPANIA H52 o 39.401 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

TRENTO H52 ANTIBRINA 40.744 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

ITALIA H52 RS 31.253 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

BOLZANO H52 ANTIBRINA 36.600 1,00
MELE SOTTO IMPIANTO

CAMPANIA H52 o TR 39.401 1,00
TRENTINO ALTO ADIGE MELE SOTTO IMPIANTO

TRENTO H52 ANTIBRINA 40.744 1,00

ITALIA H53 AVOCADO 39.603 1.20

ITALIA H56 SEDANO DA SEME 9.781 1,00

ITALIA H76 CRESCIONE DA SEME 3.328 1,00
BIETOLA DA COSTA DA

ITALIA H8s e 3.344 1,00

ITALIA H89 SULLA DA SEME 1107 1,00

ITALIA HO5 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA H95 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA HO5 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA H95 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA HO5 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA H95 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA HO5 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA H95 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA HO5 FESTUCA DA SEME 1392 1,00

ITALIA H96 ERBA MAZZOLINA DA SEME 1.002 1,00

ITALIA Ho7 FACELIA DA SEME 993 1,00

ITALIA H98 ECHINACEA RADICI 76213 1,00

ITALIA Ho8 ECHINACEA RADICI 76213 1,00

ITALIA H98 ECHINACEA RADICI 76213 1,00

ITALIA F99 ECHINACEA PARTE AEREA 15813 1,00

ITALIA H99 ECHINACEA PARTE AEREA 15813 1,00

ITALIA F99 ECHINACEA PARTE AEREA 15813 1,00

ITALIA 102 MANGO 100.267 1,00

BARBABIETOLA DA

ITALIA Lo8 ey atnl 7,520 1,00

ITALIA 09 PASTONE DI MAIS 3372 1,00

ITALIA 09 PASTONE DI MAIS 3372 1,00

EMILIA ROMAGNA (12 ALBICOCCHE PRECOCI 28.860 1,00

CAMPANIA (12 ALBICOCCHE PRECOCI 28.860 1,00

ITALIA (12 ALBICOCCHE PRECOCI 19.286 1,00

ITALIA L14 ANETO 17.120 1,00

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON

TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE | COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO BIO
20%
ITALIA L15 ANONE 28.733 1,30
ITALIA L17 AVENA DA BIOMASSA 864 1,00
ITALIA L18 AVENA DA SEME 1.048 1,00
ITALIA L24 CAMOMILLA 7.920 1,00
ITALIA L24 CAMOMILLA 7.920 1,00
ITALIA L25 CARDO DA SEME 9.667 1,00
ITALIA L26 CARTAMO 1.618 1,00
ITALIA L26 CARTAMO 1.618 1,00
ITALIA L32 CILIEGIO ACIDO 12.227 1,00
ITALIA L33 COLZA DA BIOMASSA 986 1,00
ITALIA L33 COLZA DA BIOMASSA 986 1,00
ITALIA L35 ELICRISO 21.280 1,00
ITALIA L36 ERBA CIPOLLINA 57.600 1,20
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L37 ERBAI DA BIOMASSA 1.380 1,00
ITALIA L38 ERBAI DI RAVIZZONE 1.045 1,00
ITALIA 138 ERBAI DI RAVIZZONE 1.045 1,00
ITALIA L38 ERBAI DI RAVIZZONE 1.045 1,00
ITALIA 138 ERBAI DI RAVIZZONE 1.045 1,00
ITALIA L43 FAGIOLINI DA SEME 6.820 1,00
ITALIA L44 FARRO DA SEME 1.392 1,00
ITALIA L44 FARRO DA SEME 1.392 1,00
ITALIA L46 FAVINO DA SEME 1.031 1,00
ITALIA L48 FRUMENTO DA BIOMASSA 1.808 1,00
ITALIA L48 FRUMENTO DA BIOMASSA 1.808 1,00
ITALIA L48 FRUMENTO DA BIOMASSA 1.808 1,00
ITALIA L48 FRUMENTO DA BIOMASSA 1.808 1,00
FRUMENTO TENERO DA
ITALIA L50 FORAGGIO 1.791 1,00
FRUMENTO TENERO DA
ITALIA L51 INSILAGGIO 1.791 1,00
LAVANDA PRODOTTO
ITALIA L54 SECCO SGRANATO 41.813 1,00
ITALIA L55 LIQUIRIZIA RADICE 265.333 1,30
ITALIA L56 LUPINELLA DA SEME 1.200 1,00
ITALIA L58 MAIS DA BIOMASSA 3.411 1,00
ITALIA L58 MAIS DA BIOMASSA 3411 1,00
ITALIA L58 MAIS DA BIOMASSA 3.411 1,00
ITALIA L60 MALVA 16.053 1,00
ITALIA L62 MELISSA 72.693 1,00
ITALIA L63 MENTA DOLCE 27.300 1,00
MENTA PIPERITA SOMMITA'
ITALIA L64 FRESCA 8.100 1,00
ITALIA L67 ORIGANO 32.160 1,00
ITALIA L68 ORTICA 19.740 1,00
ITALIA L69 ORZO DA BIOMASSA 1.521 1,00
ITALIA L70 PASSIFLORA 14.867 1,20
ITALIA L70 PASSIFLORA 14.867 1,20
ITALIA L73 RISO DA SEME 5.073 1,00
ITALIA L73 RISO DA SEME 5.073 1,00
ITALIA L73 RISO DA SEME 5.073 1,00
ITALIA L74 RISO INDICA DA SEME 3.655 1,00
ITALIA L75 ROSMARINO 48.064 1,00
ITALIA L77 SALVIA 9.387 1,00
ITALIA L77 SALVIA 9.387 1,00
ITALIA L79 SEGALE DA BIOMASSA 869 1,00
ITALIA L79 SEGALE DA BIOMASSA 869 1,00
ITALIA L81 SOIA DA SEME 2.547 1,00
ITALIA L82 SORGO DA BIOMASSA 2.205 1,00
ITALIA L82 SORGO DA BIOMASSA 2.205 1,00

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// L/éwﬁ/ﬁ& mé/// (/%%fﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

CERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DIESgUZFg'?%(Z:?ONNE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO St BIO
ITALIA L83 SORGO DA INSILAGGIO 1.530 1,00
ITALIA L84 TARASSACO RADICI 20.011 1,00
ITALIA L85 TIMO 19.200 1,00
ITALIA L86 TRITICALE DA BIOMASSA 1.503 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L87 TRITORDEUM 2.570 1,00
ITALIA L89 VECCIA DA SEME 880 1,00
ITALIA L89 VECCIA DA SEME 880 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
CAMPANIA Lo0 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 28.860 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
ITALIA L90 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 19.286 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
EMILIA ROMAGNA L90 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 28.860 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
ITALIA L91 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 19.286 1,00
E IMPIANTO ANTIBRINA
ALBICOCCHE PRECOCI
EMILIA ROMAGNA L91 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 28.860 1,00
E IMPIANTO ANTIBRINA
ALBICOCCHE PRECOCI
CAMPANIA L91 SOTTO RETE ANTIGRANDINE 28.860 1,00
E IMPIANTO ANTIBRINA
ALBICOCCHE SOTTO RETE
CAMPANIA L92 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 33.320 1,00
ANTIBRINA
ALBICOCCHE SOTTO RETE
ITALIA L92 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 21.679 1,00
ANTIBRINA
ALBICOCCHE SOTTO RETE
EMILIA ROMAGNA L92 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 33.320 1,00
ANTIBRINA
ALBICOCCHE SOTTO RETE
TRENTINO ALTO ADIGE L92 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 47.640 1,00
ANTIBRINA
CACHI SOTTO RETE
ITALIA L94 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 24.505 1,30
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENT”_\lrgEA'\\:?l:rOO ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 40.744 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 39.401 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENTIBNOOLQIALg ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 36.600 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
ITALIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 31.253 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENTIBNOOLQIA_I‘?) ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 36.600 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 39.401 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENT";‘.gE'?\IITITOO ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 40.744 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
ITALIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 31.253 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
ITALIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 31.253 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 39.401 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENTINO ALTO ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 40.744 1,00

TRENTO

ANTIBRINA

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

CERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DIESe/UZFg'?'i(Z:?ONNE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO BIO
20%
MELE SOTTO RETE
TRENT:BNOOLQ'A-L% ADIGE Lo5 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 36.600 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
ITALIA Lo5 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 31253 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENT"#S;‘\ILTTOO ADIGE Lo5 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 40.744 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
TRENTENOOLQ'AL(O) ADIGE L95 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 36.600 1,00
ANTIBRINA
MELE SOTTO RETE
CAMPANIA Lo5 ANTIGRANDINE E IMPIANTO 39.401 1,00
ANTIBRINA
ITALIA 196 OLIVELLO SPINOSO 200.400 1,30
ITALIA L96 OLIVELLO SPINOSO 200.400 1,30
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 203 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 203 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 203 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 203 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 293 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA Lo8 PASCOLO 293 1,00
ITALIA 98 PASCOLO 293 1,00
ITALIA L99 PRATO POLIFITA (MQ) 827 1,00
ITALIA 199 PRATO POLIFITA (MQ) 827 1,00
ITALIA MOL PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
TALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA MO1 PRATO PASCOLO 693 1,00
TALIA MOL PRATO PASCOLO 693 1,00
ITALIA M02 CECE DA SEME 4.032 1,00
TALIA M17 MELE CLUB 54.937 1,00
ITALIA M19 CILIEGIE DA INDUSTRIA 4.736 1,00
TALIA M19 CILIEGIE DA INDUSTRIA 4736 1,00
ITALIA M22 ALBICOCCHE DA INDUSTRIA 6.504 1,00
TALIA M24 PESCHE DA INDUSTRIA 11.603 1,00
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M31 PN SNy 50.938 1,07
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M31 PN SNy 50.938 1,07
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M31 JRE VNS 50.938 1,07
ITALIA M32 MAIS DA GRANELLA PER 2.369 1,00

FARINE DA POLENTA

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON
TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO 20% BIO
ITALIA M34 NETTARINE DA INDUSTRIA 6.839 1,00
ITALIA M2 CAVOLI DA SEME IBRIDO 19.563 1,00
ITALIA M2 CAVOLI DA SEME IBRIDO 19.563 1,00
ITALIA M42 CAVOLI DA SEME IBRIDO 19.563 1,00
BUNCHING ONION DA SEME
ITALIA M43 onion 10.421 1,00
ITALIA M4 CAROTA DA SEME IBRIDO 17.789 1,00
CAVOLFIORE DA SEME
ITALIA M45 R D 30.480 1,00
ITALIA M6 COLZA DA SEME IBRIDO 3.040 1,00
ITALIA M50 ZUCCHINE DA SEME IBRIDO 9533 1,00
MELE CLUB SOTTO RETE
ITALIA M64 e e 54.937 1,00
MELE CLUB SOTTO RETE
ITALIA M65 ANTIGRANDINE E SOTTO 54.937 1,00
IMPIANTO ANTIBRINA
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M74 ALTRE E BABY SOTTO RETE 50.938 1,07
ANTIGRANDINE
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M74 ALTRE E BABY SOTTO RETE 50.938 1,07
ANTIGRANDINE
ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ITALIA M74 ALTRE E BABY SOTTO RETE 50.938 1,07
ANTIGRANDINE
MELE CLUB SOTTO
ITALIA M80 AT AN A 54.937 1,00
MELOGRANO SOTTO RETE
ITALIA M82 T 22,590 1,00
PERE PRECOCI SOTTO
ITALIA M87 T Ao N TIRINA 23.784 1,00
ALBICOCCHE DA INDUSTRIA
ITALIA M89 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 6.504 1,00
ALBICOCCHE DA INDUSTRIA
ITALIA M90 SOTTO RETI ANTIACOUR 6.504 1,00
ALBICOCCHE DA INDUSTRIA
ITALIA M91 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 6.504 1,00
ALBICOCCHE DA INDUSTRIA
ITALIA M92 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 6.504 1,00
E RETI ANTIGRANDINE
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M93 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 4.736 1,00
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M4 SOTTO SERRE E TUNNEL 4736 1,00
FIss!
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M95 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 4.736 1,00
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M96 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 4736 1,00
E RETI ANTIGRANDINE
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M97 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 4736 1,00
E RETI ANTIACQUA
CILIEGIE DA INDUSTRIA
ITALIA M98 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 4736 1,00
E RETI ANTIACQUA
CILIEGIE DA INDUSTRIA
SOTTO RETI ANTIGRANDINE
ITALIA M99 E REv1 ANTIACOUA £ 4736 1,00
IMPIANTI ANTIBRINA
PESCHE DA INDUSTRIA
ITALIA Qo1 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 11.603 1,00
PESCHE DA INDUSTRIA
ITALIA Q02 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 11.603 1,00
PESCHE DA INDUSTRIA
ITALIA Qo3 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 11.603 1,00
E RETI ANTIGRANDINE
NETTARINE DA INDUSTRIA
ITALIA Qo4 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 6.839 1,00
NETTARINE DA INDUSTRIA
ITALIA Q05 SOTTO RETI ANTIACQUA 6.839 1,00
NETTARINE DA INDUSTRIA
ITALIA Qo6 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 6.839 1,00
NETTARINE DA INDUSTRIA
ITALIA Qo7 SOTTO IMPIANTI ANTIBRINA 6.839 1,00

E RETI ANTIGRANDINE

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// L/éwﬁ/ﬁ& mé/// (/%%fﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

SV 2025 CON
TERRITORIO CODICE DESCRIZIONE DECURTAZIONE | COEFFICIENTE
PRODOTTO PRODOTTO : BIO
20%
NETTARINE DA INDUSTRIA
SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q08 ANTIBRINA E RETI 6.839 1,00
ANTIACQUA
NETTARINE DA INDUSTRIA
ITALIA Q09 SOTTO RETI ANTIGRANDINE 6.839 1,00
E RETI ANTIACQUA
NETTARINE DA INDUSTRIA
SOTTO RETI ANTIGRANDINE
ITALIA Q10 E RETI ANTIACQUA E 6.839 1,00
IMPIANTI ANTIBRINA
PERE SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q11 ANTIBRINA E RETI 37.658 1,00
ANTIGRANDINE
PERE SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q11 ANTIBRINA E RETI 37.658 1,00
ANTIGRANDINE
PERE SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q11 ANTIBRINA E RETI 37.658 1,00
ANTIGRANDINE
PERE SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q11 ANTIBRINA E RETI 37.658 1,00
ANTIGRANDINE
PERE PRECOCI SOTTO
ITALIA Q12 IMPIANTI ANTIBRINA E RETI 23.784 1,00
ANTIGRANDINE
CACHI SOTTO IMPIANTI
ITALIA Q15 ANTIBRINA 24.505 1,30
ALBICOCCHE SOTTO RETI
TRENTINO ALTO ADIGE Q16 ANTIACQUA 47.640 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETI
CAMPANIA Q16 ANTIACQUA 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETI
ITALIA Q16 ANTIACQUA 21.679 1,00
ALBICOCCHE SOTTO RETI
EMILIA ROMAGNA Q16 ANTIACQUA 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO
EMILIA ROMAGNA Q17 IMPIANTI ANTIBRINA 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO
CAMPANIA Q17 IMPIANTI ANTIBRINA 33.320 1,00
ALBICOCCHE SOTTO
TRENTINO ALTO ADIGE Q17 IMPIANTI ANTIBRINA 47.640 1,00
ALBICOCCHE SOTTO
ITALIA Q17 IMPIANTI ANTIBRINA 21.679 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
CAMPANIA Q18 SOTTO RETI ANTIACQUA 28.860 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
ITALIA Q18 SOTTO RETI ANTIACQUA 19.286 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
EMILIA ROMAGNA Q18 SOTTO RETI ANTIACQUA 28.860 1,00
ALBICOCCHE PRECOCI
CAMPANIA Q19 SOTTO IMPIANTI 28.860 1,00
ANTIBRINA
ALBICOCCHE PRECOCI
ITALIA Q19 SOTTO IMPIANTI 19.286 1,00
ANTIBRINA
ALBICOCCHE PRECOCI
EMILIA ROMAGNA Q19 SOTTO IMPIANTI 28.860 1,00
ANTIBRINA
CILIEGIE SOTTO RETI
EMILIA ROMAGNA Q20 ANTIACQUA 50.428 1,00
CILIEGIE SOTTO RETI
PUGLIA Q20 ANTIACQUA 50.428 1,00
CILIEGIE SOTTO RETI
TRENTINO ALTO ADIGE Q20 ANTIACQUA 87.467 1,00
CILIEGIE SOTTO RETI
ITALIA Q20 ANTIACQUA 26.318 1,00
CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
PUGLIA Q21 ANTIBRINA 50.428 1,00
CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
EMILIA ROMAGNA Q21 ANTIBRINA 50.428 1,00
CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
TRENTINO ALTO ADIGE Q21 ANTIBRINA 87.467 1,00
ITALIA Q21 CILIEGIE SOTTO IMPIANTI 26.318 1,00

ANTIBRINA

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// . //M/&Mﬁ mé/// a%?/%ﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

TERRITORIO

CODICE
PRODOTTO

DESCRIZIONE
PRODOTTO

SV 2025 CON
DECURTAZIONE
20%

COEFFICIENTE
BIO

EMILIA ROMAGNA

Q22

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

50.428

1,00

TRENTINO ALTO ADIGE

Q22

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

87.467

ITALIA

Q22

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

26.318

PUGLIA

Q22

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

50.428

PUGLIA

Q23

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

50.428

TRENTINO ALTO ADIGE

Q23

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

87.467

ITALIA

Q23

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

26.318

EMILIA ROMAGNA

Q23

CILIEGIE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

50.428

EMILIA ROMAGNA

Q24

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

50.428

ITALIA

Q24

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

26.318

PUGLIA

Q24

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

50.428

TRENTINO ALTO ADIGE

Q24

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

87.467

TRENTINO ALTO ADIGE

Q25

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI

ANTIBRINA

87.467

PUGLIA

Q25

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI

ANTIBRINA

50.428

1,00

EMILIA ROMAGNA

Q25

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI

ANTIBRINA

50.428

ITALIA

Q25

CILIEGIE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI

ANTIBRINA

26.318

SICILIA ENNA

Q30

PESCHE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA

58.528

ITALIA

Q30

PESCHE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA

32.767

ITALIA

Q31

PESCHE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

32.767

SICILIA ENNA

Q31

PESCHE SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

58.528

ITALIA

Q32

PESCHE PRECOCI SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

29.164

ITALIA

Q33

PESCHE PRECOCI SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

29.164

ITALIA

Q34

NETTARINE SOTTO RETI
ANTIACQUA

31.298

ITALIA

Q35

NETTARINE SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

31.298

ITALIA

Q36

NETTARINE SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

31.298

ITALIA

Q37

NETTARINE SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

31.298

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// L/éwﬁ/ﬁ& mé/// (/%%fﬂ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fw

TERRITORIO

CODICE
PRODOTTO

DESCRIZIONE
PRODOTTO

SV 2025 CON
DECURTAZIONE
20%

COEFFICIENTE
BIO

ITALIA

Q38

NETTARINE SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

31.298

1,00

ITALIA

Q39

NETTARINE SOTTO RETI

ANTIGRANDINE E RETI

ANTIACQUA E IMPIANTI
ANTIBRINA

31.298

1,00

ITALIA

Q40

NETTARINE PRECOCI SOTTO
RETI ANTIACQUA

31.047

ITALIA

Q41

NETTARINE PRECOCI SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

31.047

ITALIA

Q42

NETTARINE PRECOCI SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

31.047

ITALIA

Q43

NETTARINE PRECOCI SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

31.047

ITALIA

Q44

NETTARINE PRECOCI SOTTO
RETI ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

31.047

ITALIA

Q45

NETTARINE PRECOCI SOTTO
RETI ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI
ANTIBRINA

31.047

ITALIA

Q46

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO RETI ANTIACQUA

27.690

ITALIA

Q47

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA

27.690

ITALIA

Q48

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

27.690

ITALIA

Q49

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO IMPIANTI
ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

27.690

ITALIA

Q50

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO RETI ANTIGRANDINE
E RETI ANTIACQUA

27.690

1,07

ITALIA

Q51

ACTINIDIA POLPA VERDE
SOTTO RETI ANTIGRANDINE
E RETI ANTIACQUA E
IMPIANTI ANTIBRINA

27.690

1,07

ITALIA

Q52

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIACQUA

50.938

ITALIA

Q52

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIACQUA

50.938

1,07

ITALIA

Q52

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIACQUA

50.938

1,07

ITALIA

Q53

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

50.938

ITALIA

Q53

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

50.938

ITALIA

Q53

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA

50.938

ITALIA

Q54

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

50.938

ITALIA

Q54

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

50.938

1,07

ITALIA

Q54

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIGRANDINE

50.938

ITALIA

Q55

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO

50.938

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

I8P GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


L// %M//‘ mé/// f/%%(ﬁ/é//&(/y 044//%& Soviarta aliiertiic o ﬂ/y/é /g&fﬁf}y

TERRITORIO

CODICE
PRODOTTO

DESCRIZIONE
PRODOTTO

SV 2025 CON
DECURTAZIONE
20%

COEFFICIENTE
BIO

IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

ITALIA

Q55

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

50.938

1,07

ITALIA

Q55

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO
IMPIANTI ANTIBRINA E RETI
ANTIACQUA

50.938

ITALIA

Q56

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

50.938

1,07

ITALIA

Q56

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

50.938

ITALIA

Q56

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA

50.938

ITALIA

Q57

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI
ANTIBRINA

50.938

ITALIA

Q57

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI
ANTIBRINA

50.938

ITALIA

Q57

ACTINIDIA POLPA GIALLA,
ALTRE E BABY SOTTO RETI
ANTIGRANDINE E RETI
ANTIACQUA E IMPIANTI
ANTIBRINA

50.938

1,07

ITALIA

Q58

ARANCE PRECOCI SOTTO
RETE ANTIGRANDINE

12.864

SICILIA

Q58

ARANCE PRECOCI SOTTO
RETE ANTIGRANDINE

14.941

ITALIA

Q59

ARANCE SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

14.195

SICILIA

Q59

ARANCE SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

15.349

ITALIA

Q60

MANDARANCE SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

15.751

ITALIA

Q61

LIMONI PRECOCI SOTTO
RETE ANTIGRANDINE

14.478

ITALIA

Q62

LIMONI SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

10.169

ITALIA

Q63

BERGAMOTTO SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

40.384

ITALIA

Q64

MANDARANCE PRECOCI
SOTTO RETE ANTIGRANDINE

15.063

ITALIA

Q65

MANDARINI PRECOCI SOTTO
RETE ANTIGRANDINE

14.095

ITALIA

Q66

MANDARINI SOTTO RETE
ANTIGRANDINE

12.829

llelsus ey -4vSVIN

104d -

ouau|

8P  GZ/0TTO'N

G20Z/EN/TT


<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Affari Generali - Prot. Interno N.0110725 del 11/03/2025</span>


		2025-03-10T17:44:11+0100
	Francesco Lollobrigida




